
UCHWAŁA NR VII/29/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 marca 2015 r.

W SPRAWIE SPRZEDAŻY DZIAŁKI W ROTMANCE STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ 
GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1, 2 , art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 

518 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej gruntu 
stanowiącego własność Gminy Pruszcz Gdański położonego w Rotmance, obręb Straszyn  
zapisanego w księdze wieczystej GD1G/00153761/2 oznaczonego jako działka nr 949/7 o pow. 
0,0088 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa działka ze względu na swój kształt i powierzchnię nie może stanowić
samodzielnej działki budowlanej. Przed ustaleniem granic nowowydzielonej działki
uwzgledniono rzeczywisty stan zainwestowania w terenie. Zgodnie z decyzją podziałową
działka została wydzielona z przeznaczeniem na powiększenie działki sąsiedniej (w celu
poprawy jej zagospodarowania).

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




